
D.II.0131- 2473/08 
Uchwała Nr 2473/184/08 

Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 28 pa�dziernika 2008 r. 

 
w sprawie wyra�enia zgody Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji 
Dzieci i Młodzie�y z siedzib� w Zagórzu na wykonanie prac inwestycyjno - budowlanych 
na terenie nieruchomo�ci poło�onej przy 3-go Maja 127 w Józefowie. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku  
z art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, 
poz. 1118, z pó�n. zm.2)) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
1. Wyra�a si� zgod� Mazowieckiemu Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci  

i Młodzie�y z siedzib� w Zagórzu na realizacj� zadania pn. „Adaptacja pomieszcze�  
po kuchni z dobudow� skrzydła przy Pawilonie Głównym Szpitala w Jozefowie  
ul. 3-go Maja 127”, z przeznaczeniem na lokalizacj� młodzie�owego oddziału 
psychiatrycznego oraz na zaplecze dydaktyczno - naukowe. 

2. Prace, o których mowa w ust. 1, polega� b�d� na dobudowie skrzydła istniej�cego 
budynku pawilonu głównego szpitala, poło�onego na nieruchomo�ci w Józefowie przy  
ul. 3-go Maja 127, oznaczonej zgodnie z ewidencj� gruntów jako działka nr 53/15  
o powierzchni 2,5177 ha. 

 
§ 2. 

  
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii  
i Rehabilitacji Dzieci i Młodzie�y z siedzib� w Zagórzu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                             Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1750, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r., Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111.  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2007 r. Nr 99, 
poz. 665, Nr 88, poz. 587, Nr 127, poz. 880, Nr 191,  poz. 1373 i Nr 247, poz. 1844 oraz z 2008 r. Nr 145, poz. 914. 


